渋谷Ｊｒ５年生

選手・保護者各位

2019 年 7 月 3 日（水）

渋谷５年生第七ブロック JA カップ予選のお知らせ

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は当サッカークラブの活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

つきましては、表記の件につき下記の通りご案内申し上げますので、皆様方お誘いあわせの上ご参加ください。

敬具

記

１）日 時   ７月７日（日）

２）場 所   暁星中学校グラウンド

３）相 手   油面 SCvs 自由が丘 SC の勝者

４）試 合   １１時４０分キックオフ

５）持 物   ユニフォーム一式、スパイク、トレシュー、すねあて、ボール、軽食（おにぎり

等）、ボトル、(飲み物)、着替え、タオル等。

６）集 合※現地：１０時００分 ※時間厳守

     ※引率：００時００分

７）解 散※現地：１３時１５分頃予定

     ※引率：００時００分頃予定

◇ 現地集合、現地解散にご協力お願い致します。

◇ 当日は、青ユニフォームを着て集合して下さい。白ユニフォームも用意して下さい。

◇ 爪等、試合の準備を自分で行って下さい。

◇ 公式戦で試合数も限られている為、出場機会に恵まれない選手も出ますがご了承下さい。

◇ 駐車場は公共の有料駐車場をご利用下さい。

◇ 会場付近での車の乗り降りは絶対に行わないで下さい。＊ペナルティー対象となります。

◇ 参加の有無を７月５日（金）までに蓼沼までお願いします。※メール連絡お願い致します。

◇ 雨天の場合は各自、掲示板もしくは、蓼沼までご確認下さい。

◇ http://8001.teacup.com/toripletta/bbs ・http://footballnavi.jp/mb/?guid=ON&mn=12&an=

◇ ミスを恐れずたくさんチャレンジをしよう！！

◇ 全員でゴールを目指し、全員でゴールを守ろう！！

◇ 周りを良く観て素早い行動を心掛けて行きましょう。

◇ 自分の道具、チームの道具をしっかり整理して管理する。

◇ 時間の許す限りご家族の方も応援に来て下さい。宜しくお願い致します。

以上